

SMLOUVA O DÍLO č. 12 608/2017 **s rozhodčí doložkou**

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění na kompletní realizaci
rekonstrukce osvětlení a rozhlasu

Objednatel: **Obec Lazinov**
Lazinov č.p.121
679 62 Křetín
email: lazinov@tiscali.cz
mobil: 733 022 219
IČ: 43420613

Zastoupený: starostou obce Miroslavem Holasem
email: miroslav.holas@seznam.cz

Adresa pro korespondenci: Lazinov č.p.121,
679 62 Křetín

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Letovice
Číslo účtu: 30325631/0100

Dodavatel: **ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o.**
Růžové náměstí 2568/2
680 01 Boskovice
email: info@energetikaboskovice.cz
tel.: 530513680
IČ: 43420222
DIČ: CZ43420222

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3575

Zastoupen: Miroslavem Příkrylem, jednatelem společnosti
Oprávněn k jednání ve věcech stavby : Ing. Martin Vybíhal, vedoucí realizace zakázky

Adresa pro korespondenci: ENERGETIKA Boskovice, spol. s r.o.
Růžové náměstí 2568/2, 680 01 Boskovice

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Boskovice
Číslo účtu: 346143-631/0100

Název akce: Lazinov, kabel NN Konupka

Zakázkové číslo zhotovitele: 14003/2019

Podkladem ke smlouvě je souhrn nákladů rekonstrukce zpracovaný stavbyvedoucím zhotovitele.

Článek I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy o dílo je položení kabelového zemního vedení CYKY-J 4x10mm² v trase zemního vedení vedení E.ON a částečně v samostatné trase sítě VO včetně umístění pojistkové skříně SP100 na stožáru E.ON č.6B. Součástí jsou inženýrská činnost, vytýčení části stávajících podzemních zařízení, polatky za zvláštní užívání komunikace a dopravní značení, likvidace odpadu, doprava materiálu na stavbu a příplatek za práce PPN – práce pod napětím.
2. Součástí díla není geodetické zaměření zemního vedení VO, výchozí revize ani výstavba stožárů a svítidel.
3. Dílem není ani prováděcí dokumentace ani úkony spojené se stavebním nebo kolaudačním řízením na stavebním úřadě. Předmětem díla není geometrické zaměření se zákresy věcných břemen.

Článek II. Cena díla

1. Za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy o dílo dle článku I. se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli pevnou cenu, která je v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 526/90 Sb. O cenách včetně jeho dodatků stanovena dohodou smluvních stran dle ceny stanovené rozpočtem a případných dodatků odsouhlasenými oběma stranami

a činí bez DPH	109.330,00- Kč
DPH činí 21% Kč	22.959,00 Kč
Celková cena včetně DPH	132.289,00 Kč

2. Celková cena se skládá z ceny za dílo včetně globálních nákladů stavby.

Článek III. Místo plnění

Místem plnění předmětu smlouvy je obec Lazinov podél silnice III. třídy č.36511 směr Dolní Poříčí po levé straně od domu č.p.107 po novostavbu manželů Konupkových.

Článek IV. Termín plnění, předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v místě plnění za podmínek uvedených v této smlouvě do **31. července 2019**. Uvedený termín bude dodržen, když se kumulativně splní následující podmínky, tj. kdy se splní poslední z nich

- bude podepsána tato smlouva oběma stranami a
- objednatel předá zhotoviteli staveniště (odsouhlasená místa budoucích stožárů a kabelových tras) a územní rozhodnutí na novou trasu zemního veřejného osvětlení

2. V případě, že některá z uvedených podmínek v předchozím bodě č.1 nebude splněna, nebude zhotovitel v prodloužení a termín předání díla objednateli může být prodloužen.

3. Objednatel je povinen dílo převzít pokud vykazuje pouze drobné či ojedinělé vady nebránící jeho užívání a kolaudaci stavby, které se současně zhotovitel zaváže odstranit ve lhůtách stanovených v soupisu vad a nedodělků při předání a převzetí díla. Objednatel je povinen dokončené dílo převzít před sjednanou dobou plnění.

4. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli s týdenním předstihem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání a převzetí. Zhotovitel přizve k převjímacímu řízení případné subdodavatele, jejichž účast je nutná k řádnému odevzdání a převzetí.

5. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení dokumenty:

- předávací protokol
- protokoly o vytyčení inženýrských sítí
- protokoly o křížení inženýrských sítí
- stavební deník
- certifikát, prohlášení o shodě

6. O převzetí díla objednatel sepíše se zhotovitelem zápis, který bude obsahovat zejména soupis zjištěných závad a drobných nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění nebo o jiných právech z odpovědnosti za vady a nedojde-li k dohodě, stanovisko zhotovitele a objednatele, jakož i prohlášení objednatele, zda odevzdanou dodávku přejímá či nepřejímá. Jestliže objednatel odmítá dodávku převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich zdůvodnění.

7. Zhotovitel plně zodpovídá za dodržování BOZP dle platné legislativy při plnění díla.

Článek V. Platební podmínky

1. Úhrada díla bude provedena bankovním převodem na základě zhotovitelem vystavené faktury se splatností 14 dnů.

2. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

3. Bude vystavena zálohová faktura za materiál a faktura po dokončení díla.

Článek VI. Sankce a majetkové vztahy

1. V případě zhotovitelem zaviněného nedodržení termínu dle článku IV. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

2. V případě neuhrazení částek, k jejichž zaplacení zhotoviteli je objednatel povinen v termínech a v částkách uvedených v čl.V. této smlouvy, zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

3. Majetkové sankce ve smyslu této smlouvy jsou splatné do 30 dnů ode dne jejich vyúčtování oprávněným účastníkem.

4. Vlastnické právo přechází na objednatele zaplacením celkové ceny díla.

5. Nebezpečí škody na předané dílo (nebo části díla) přechází ze zhotovitele na objednatele jejich převzetím.

6. V případě prodlení objednatele s platbou konečné faktury déle jak 30 kalendářních dnů, je zhotovitel oprávněn demontovat část zařízení odpovídající hodnotě nesplacené částky a tím i znemožnit dodávku elektrické energie, a neneset odpovědnost za škody tímto způsobené a je oprávněn požadovat úhradu nákladů s tím spojených.

7. V případě, že objednatel nesplní stavební připravenost dle článku IV., tj. zhotovitel nebude moci provést předmět díla na místě stavby v termínu dle této smlouvy, není zhotovitel v prodlení.

Článek VII. Záruky

1. Zhotovitel přejímá záruku za prvotřídní jakost, nejvyšší kvalitu a funkčnost provedeného díla a jeho schopnost k řádnému užívání, v souladu s dlouhodobou strategií řízení kvality firmy-zhotovitele, v délce 36 měsíců za provedené dílo.

Záruka počíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bude dílo řádně předáno objednateli a budou odstraněny všechny vady a nedodělky.

2. Zhotovitel ručí za to, že dílo bude mít po dobu záruky náležitosti, vlastnosti a jakost stanovené touto smlouvou, projektovou dokumentací, příslušnými státními normami.

3. Podmínkou odpovědnosti za vady je užívání díla v souladu s účelem stanoveným projektem. Za závady vzniklé v důsledku nedodržení návodů k obsluze, nedodržení obvyklých způsobů užívání a za závady způsobené nesprávnou údržbou, zásahem třetích osob nebo zanedbáním údržby a oprav zhotovitel neodpovídá.

4. Záruka se dále nevztahuje na závady vzniklé běžným opotřebením a závady, které nevznikly zaviněním zhotovitele.

5. Vady zjištěné v záruční době je objednatel povinen písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále musí objednatel navrhnout termín schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se kterou bude reklamace projednána. K projednání takto reklamovaných vad přistoupí zhotovitel do 5 dnů, pokud nebude v písemné výzvě uvedeno jinak. Z tohoto jednání bude pořízen zápis, ve kterém budou dohodnuty přiměřené termíny odstranění vad a způsob jejich odstranění. Nebude-li možno stanovit termín a způsob odstranění vad při tomto jednání, zavazuje se zhotovitel nejpozději do 14 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává a jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Odstranění závad je třeba provádět v době, kterou určí objednatel, aby nebyl narušen provoz zařízení.

6. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení).

Kontaktní osoby a kontakty pro nahlášení reklamace: Ing. Martin Vybíhal na mobilu 602 400 293

Článek VIII. Ustanovení společná a závěrečná

1. Ke změně této smlouvy může dojít pouze formou písemných dodatků, které musí být podepsány a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí podle § 2586 a následujících ustanovení zákona č.89/2012 Sb, Občanského zákoníku.

3. Cena díla byla odsouhlasena zastupitelstvem obce dne 29.5.2019 pod usnesením č. 2019/317

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Boskovicích

V Lazinově

Dne:

Dne:

Zhotovitel:

Objednatel:



Miroslav Příkrýl
jednatel
ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o.

ENERGETIKA Boskovice spol. s r. o.
Růžové náměstí 2568/2
690 01 Boskovice
IČO: 43420222, DIČ: CZ43420222

Miroslav Holas
starosta
Obce Lazinov




**OBEC
LAZINOV**
(1)

Souhrn nákladů stavby

Název stavby: Lazinov, kabel VO Konupka	Číslo stavby: 14003
Název verze: Lazinov, kabel VO Konupka	Číslo verze: 1
Kapitola:	Náklady stavby:
1. Projektová a inženýrská činnost	1 850,00
3. Stavební objekty	100 419,53
4. Ostatní náklady	7 060,00
Náklady stavby celkem (Suma 1-6)	109 329,53
Investiční náklady celkem (Suma 1-5)	109 329,53
Z toho samostatně distr. transformátory	0,00
Investiční náklady bez samostatně sledovaných nákladů	109 329,53

Globální náklady stavby

Číslo	Název	Verze NZ:	2019/02a
Stavba: 14003	Lazinov, kabel VO Konupka		
Verze: 1	Lazinov, kabel VO Konupka		

Kapitola	P.č.	Proces	PMP	Zn.	Text PMP	M.J.	Množství	Cena celkem
1. Projektová a inženýrská činnost								
** (neuvedeno)								
	1		9150		Inženýrská činnost	TKC	1,850	1 850,00
Celkem **								1 850,00
Celkem 1. Projektová a inženýrská činnost								1 850,00
4. Ostatní náklady								
** (neuvedeno)								
	2		9410		Vytýčení stávajících podzemních zařízení	TKC	0,800	800,00
	3		9452		Poplatky za omezení silniční dopravy	TKC	0,250	250,00
	4		9455		Dopravní značení-projekt a umístění dopravních značek	TKC	3,000	3 000,00
	5		9460		Materiál nevýnosový a odpad ze zemních a demolič.prací ke zneškod.vč.dopravy	TKC	0,250	250,00
	6		9496		Doprava materiálu na stavbu z centr.skladu 0-20 km	KC	1,000	1 135,00
	7		94990		Příplatek PPN NN, pro vybrané pracovní činnosti	KS	1,000	1 625,00
Celkem **								7 060,00
Celkem 4. Ostatní náklady								7 060,00
Cena celkem za stavbu								8 910,00

Vypracoval: ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o.

Rekapitulace nákladů stavby

Název stavby: **Lazinov, kabel VO Konupka** Číslo stavby: **14003**

Název verze: **Lazinov, kabel VO Konupka** Číslo verze: **1**

Poř. číslo	Kapitola/Projekt	Celkem náklady	Práce a mechanizace	Příspěvek za sklad	Materiál	Subdodávky	Dodávky celkem	Z toho distr. trať
1. Projektová a inženýrská činnost								
1	Globální náklady stavby	1 850,00	1 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Celkem 1. Projektová a inženýrská činnost	1 850,00	1 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Stavební objekty								
2	Projekt 1 Lazinov, kabel VO Konupka	100 419,53	48 276,84	1 331,24	50 811,45	0,00	0,00	0,00
	Celkem 3. Stavební objekty	100 419,53	48 276,84	1 331,24	50 811,45	0,00	0,00	0,00
4. Ostatní náklady								
3	Globální náklady stavby	7 060,00	7 060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Celkem 4. Ostatní náklady	7 060,00	7 060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Celkem 14003	109 329,53	57 186,84	1 331,24	50 811,45	0,00	0,00	0,00

pracoval: **ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o.**

Ekapitulace nákladů			Název stavby: Lazinov, kabel VO Konupka			Číslo stavby: 14003		
Projekty			Název verze: Lazinov, kabel VO Konupka			Číslo verze: 1		
PS	Kapitola/název PS	Verze NZ: 2019/02a	Celkem náklady	Práce amechanizace	Příspěvek za sklad	Materiál	Subdodávky	Dodávky celkem Z tohodistr. trafa
Projekt 1								
3. Stavební objekty								
1	RS09.0 ** Veřejné osvětlení kabelové (neuvedeno)		48 845,67	10 405,68	954,46	37 485,53	0,00	0,00
	Celkem RS09.0		48 845,67	10 405,68	954,46	37 485,53	0,00	0,00
2	RS52.1 ** Zemní práce (neuvedeno)		51 573,86	37 871,16	376,78	13 325,92	0,00	0,00
	Celkem RS52.1		51 573,86	37 871,16	376,78	13 325,92	0,00	0,00
	Celkem 3. Stavební objekty		100 419,53	48 276,84	1 331,24	50 811,45	0,00	0,00
	Celkem 1		100 419,53	48 276,84	1 331,24	50 811,45	0,00	0,00
	Celkem 14003		100 419,53	48 276,84	1 331,24	50 811,45	0,00	0,00

pracoval: ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o.

Dílčí rozpočet - práce, mechanismy a ostatní náklady

Číslo	Název	Verze NZ:	2019/02a
Stavba: 14003	Lazinov, kabel VO Konupka		
Verze: 1	Lazinov, kabel VO Konupka		
Projekt: 1	Lazinov, kabel VO Konupka		
PS/SO: RS09.0	Veřejné osvětlení kabelové		
Pr.: **	(neuvedeno)(neuvedeno)		

P.č.	PMP	Zn. Text PMP	M.j.	Množství	Časový Jedn.	fond Celkem	Cena celkem
1	BB13	Trubka ochranná UPRM 40/36,4mm-3m,vč.uevnění a montáže na Jsloup	KS	1,000	0,465	0,465	123,24
2	BB39	Upevnění páskou B133,vč.spony na Jsloup	KS	4,000	0,090	0,360	95,41
3	BI90	Připojení vod.16-25/4-42/7-70/11-1AlFe, NAYY RE10-RE35 Al, šr.svorkou	KS	2,000	0,407	0,814	215,74
4	CC341	Kabel NYY (CYKY) 4x10 volně uložený	m	310,000	0,017	5,270	1 396,72
5	CE01	Kabel 1-NAYY 4x16 mm2 volně uložený	m	8,000	0,026	0,208	55,13
6	CI41	Ukončení kab.NYY a CYKY do 4x10mm2 bez koncovky a ok	KS	1,000	0,233	0,233	61,75
7	CI46	Ukončení kab.NAYY 4x16mm2 bez ok	SAD	1,000	0,374	0,374	99,12
8	CU02M	****VÝBĚH 18/06 Omezovač přepětí NN pro AlFe, vč.montáže	KS	1,000	0,264	0,264	69,97
9	DJ13	Skříň přípojková SP100/PS na bet.sloup	KS	1,000	0,309	0,309	81,90
10	DK71	Provozní značení kab.rozpojovacích skříní pro SR,SD,SV - 7 ks znaků	SAD	1,000	0,073	0,073	19,35
11	DK79	Označení vývodu z rozvaděče, skříň štítkem	KS	2,000	0,023	0,046	12,19
12	DQ11	Smršťovací trubice zelenožlutá barva 32/12mm pro pas	KS	5,000	0,110	0,550	145,77
13	DQ13	Uzemnění v zemi-páska FeZn 30x4mm	m	110,000	0,047	5,170	1 370,21
14	DQ53	Svorka odbočná SR02 pro pásku FeZn 30/4	KS	5,000	0,000	0,000	0,00
15	DT38	Zapojení 4žil kab.v domovní skříni do 16mm2	KS	2,000	0,390	0,780	206,72
16	CH45	Příplatek na zatahování kabelu hmotnost do 0,75kg	m	310,000	0,011	3,410	903,76
17	XC99	Materiál Vlastní mimo číselník E.ON dle soupisu pro montáže-ZAPOČTENO DO VÝKONU	KC	10 190,000	0,000	0,000	0,00
18	ZN99	Hodinová zúčtovací sazba - montážní práce	HOD	1,500	1,000	1,500	397,55
19	ZN995	Hodinová zúčtovací sazba - zemní práce	HOD	4,500	1,000	4,500	1 017,08
20	ZS32	Montážní plošina MP13	SH	1,500	0,000	0,000	0,00
21	ZS62	Traktor kolový vč.mechanizace	MH	3,000	0,000	0,000	0,00

Montážní práce					19,826	5 254,51
Zemní práce					4,500	1 017,08
Celkem					24,326	6 271,59

1	PPV na PS/SO z objemu montážních prací	%	2,000		0,397	105,09
---	--	---	-------	--	-------	--------

Práce celkem vč. PD						6 376,68
----------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

Práce celkem vč. PRP						6 376,68
-----------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

1	120	AUTOJERAB DO 8 TUN - H		1,240		788,64
2	340	Mont. plošina MP do 13m terénní		1,500		807,00
3	620	TRAKTOR KOL.VC.MECH.		3,000		1 797,00

4 028.99

Dílčí rozpočet - práce, mechanismy a ostatní náklady

Číslo	Název	Verze NZ:	2019/02a
Stavba: 14003	Lazinov, kabel VO Konupka		
Verze: 1	Lazinov, kabel VO Konupka		
Projekt: 1	Lazinov, kabel VO Konupka		
PS/SO: RS52.1	Zemní práce		
Pr.: **	(neuvedeno)(neuvedeno)		

P.č.	PMP	Zn. Text PMP	M.j.	Množství	Časový Jedn.	fond Celkem	Cena celkem
1	EA16	Odstranění dřev.porostu,tvrký,střed.hustý	M2	40,000	0,276	11,040	2 495,25
2	EA39	Kácení stromu do průměru 30cm	KS	1,000	0,112	0,112	25,31
3	EA42	Odstranění pařezu nad průměr 30cm	KS	3,000	0,581	1,743	393,95
4	ED22	Výkop kabel.rýhy 35x80cm ručně zem.tř.3	m	38,000	0,592	22,496	5 084,52
5	ED23	Výkop kabel.rýhy 35x80cm ručně zem.tř.4	m	5,000	0,903	4,515	1 020,47
6	EF14	Zához kabel.rýhy 35x60cm ručně zem.tř.3	m	38,000	0,128	4,864	1 099,36
7	EF15	Zához kabel.rýhy 35x60cm ručně zem.tř.4	m	5,000	0,147	0,735	166,12
8	EH22	Hloubení kabel.rýhy 35x80cm strojně zem.tř.3	m	60,000	0,059	3,540	800,11
9	EI81	Záhrn kabel.rýhy strojně ve volném terénu	M3	12,600	0,070	0,882	199,35
10	EJ01	Kabel.lože pískové š.35cm,bez zakrytí kab.	m	110,000	0,054	5,940	1 342,55
11	EJ41	Folie výstražná PE červená-šíře 32cm	m	110,000	0,006	0,660	149,17
12	EK151	Prostup z umělohmot.roury vrubované ohebné 90/75mm	m	300,000	0,032	9,600	2 169,78
13	EK41	Žlab kabelový KZ2 vč. poklopu -pro kabel NN, VN	m	8,000	0,214	1,712	386,94
14	EN01	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1km	M3	5,750	0,059	0,339	76,68
15	EN03	Hutnění zeminy strojně,vrstva 20cm	M3	15,400	0,124	1,910	431,61
16	EP01	****VÝBĚH 18/06 Výkop rýhy 35x30cm ručně pro zemní pásek zem.tř.2	m	15,000	0,094	1,410	318,69
17	EP11	****VÝBĚH 18/06 Zához rýhy 35x30cm ručně pro zemní pásek zem.tř.3	m	15,000	0,075	1,125	254,27
18	EP20	****VÝBĚH 18/06 Hloubení rýhy 35x30cm strojně pro zemní pásek zem.tř.3	m	50,000	0,028	1,400	316,43
19	EP28	Záhrn rýhy strojně pro zemní pásek ve městě	M3	5,250	0,070	0,368	83,06
20	EQ04	Provizorní úprava terénu zeminou tř.2	M2	110,000	0,091	10,010	2 262,45
21	ZN99	Hodinová zúčtovací sazba - montážní práce	HOD	8,000	1,000	8,000	2 120,25
22	ZN995	Hodinová zúčtovací sazba - zemní práce	HOD	15,000	1,000	15,000	3 390,28
23	ZS24	Motorový pěch	SH	8,000	0,000	0,000	0,00
24	ZS48	Auto nákladní do nosnosti 10 t	KM	20,000	0,000	0,000	0,00
25	ZS54	Rypadlo kolové 0,2 - 0,5m3	SH	2,000	0,000	0,000	0,00
26	ZS62	Traktor kolový vč.mechanizace	MH	4,000	0,000	0,000	0,00
Montážní práce						8,000	2 120,25
Zemní práce						99,400	22 466,34
Celkem						107,400	24 586,59

Práce celkem vč. PD 24 586,59

Práce celkem vč. PRP 24 586,59

2	240	MOTOROVY PECH	10,464	2 186,98
3	440	AUT.NAKL. - DO 6 TUN	2,875	92,00
4	480	AUT.NAKL. - DO 10 T	20,000	860,00
5	520	RYP.KOLOVE-DO 0,2 M3	7,261	4 458,22
6	540	RYP.KOLOVE-DO 0,5 M3	2,000	1 476,00
7	620	TRAKTOR KOL.VC.MECH.	4,000	2 396,00
8	640	TRAKTOR KOL.BEZ MECH	3,376	1 647,49
9	740	Kompresor do 5,4 m3/min	0,470	145,23

Stavebně montážní mechanizace celkem

13 284,58

Vypracoval: **ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o.**

Dílčí rozpočet - materiál

Číslo	Název	Verze NZ:	2019/02a
Stavba: 14003	Lazinov, kabel VO Konupka		
Verze: 1	Lazinov, kabel VO Konupka		
Projekt: 1	Lazinov, kabel VO Konupka		
PS/SO: RS09.0	Veřejné osvětlení kabelové		
VP: **	(neuvedeno)(neuvedeno)		

P.č.	Číslo materiálu	Název materiálu	M.j.	Množství	Jedn. Cena	Cena celkem
1	1100101240	Trubice smršť.RPKz 35/12 1m dl.zel.žlutá	KS	0,200	132,35	26,47
2	1100101341	Páska zemnicí FeZn 30/4	KG	104,656	27,69	2 897,93
3	1100101354	Svorka zemnicí pás/pás SR 02	KS	5,000	12,92	64,60
4	1100101442	Trubka pevná Univolt UPRM 40/3m ES106-12	KS	1,000	172,21	172,21
5	1100101655	Omezovač NN pro AlFe RAY LVA-440B-BSK	KS	1,000	201,04	201,04
6	1100102024	Pásek vázací na vodiče 3,6x292mm bíl	KS	2,000	0,45	0,90
7	1100102026	Štítek z PVC 70x30 bíl	KS	2,000	1,27	2,54
8	1100102531	Skříň kabelová SP 100 na sloup	KS	1,000	381,15	381,15
9	1100104564	Svorka proud. distr. SL 37.1	KS	2,000	30,56	61,12
10	111449018000	Vazelina na kontakty	KG	0,002	116,00	0,23
11	16806101	PÁSKA BANDIMEX:B133 9,5MM balení 30m	ROL	0,228	168,29	38,37
12	16806201	PÁSKA BANDIMEX:B205 16,0MM balení 30m	ROL	0,038	357,18	13,57
13	16806251	CLIP BANDIMEX:S153 9,5MM bal.100ks	BAL	0,060	131,96	7,92
14	16806252	CLIP BANDIMEX:S255 16,0MM bal.100ks	BAL	0,010	245,65	2,46
15	51160213	KABEL NYJ-J 4X10RE mm² BK	m	313,100	74,07	23 191,32
16	51170311	KABEL NAYY-J 4X16RE mm² BK	m	8,080	25,83	208,71
17	800000000072	MATER.MIMO CISEL.ECD DLE SAMOST.SOUPISU	KC	10 190,000	1,00	10 190,00
18	8000000000180	Provozní značení SR,SD,SV skříně - 7 ks znaků	SAD	1,000	25,00	25,00

Materiál celkem	37 485,53
Přirážka na podružný materiál	0,00
Materiál celkem včetně přirážky	37 485,53
Příspěvek za sklad	954,46

Dílčí rozpočet - materiál

Verze NZ: 2019/02a

Stavba: 14003 Lazinov, kabel VO Konupka
Verze: 1 Lazinov, kabel VO Konupka
Projekt: 1 Lazinov, kabel VO Konupka
PS/SO: RS52.1 Zemní práce
VP: ** (neuvedeno)(neuvedeno)

P.č.	Číslo materiálu	Název materiálu	M.j.	Množství	Jedn. Cena	Cena celkem
1	1100102058	Žlab kabel.beton KZ2 (500x170x140)	KS	16,000	67,78	1 084,48
2	1100102059	Víko KD2 pro KZ2 (500x234x45)	KS	16,000	17,94	287,04
3	1100102181	Fólie výstražná červená PE 320 mm	m	110,000	8,16	897,60
4	1100102386	Trubka plast.vrub.chránící 90/75 role	m	300,000	28,32	8 496,00
5	800000000301	Písek-projekty D0 - 2	M3	8,800	291,00	2 560,80
Materiál celkem						13 325,92
Přirážka na podružný materiál						0,00
Materiál celkem včetně přirážky						13 325,92
Příspěvek za sklad						376,78

Vypracoval: ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o.